
OJ\937643LV.doc AP101.358

LV Vienoti daudzveidībā LV

ĀKK UN ES APVIENOTĀ PARLAMENTĀRĀ 
ASAMBLEJA

28.05.2013

25. SESIJA

2013. gada 17.–19. jūnijā

BRISELĒ (BEĻĢIJĀ)
_______________

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

un DARBA PROGRAMMA

ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas tīmekļa vietne:
http://www.europarl.europa.eu/intcoop/acp



AP101.358 2/6 OJ\937643LV.doc

LV

1. Padomei un Komisijai adresēto jautājumu iesniegšanas termiņš

- trešdiena, 24. aprīlis, plkst. 12.00

2. Steidzamu rezolūcijas priekšlikumu iesniegšanas termiņš

- pirmdiena, 6. maijs, plkst. 12.00

3. Kompromisa rezolūcijas priekšlikumu iesniegšanas termiņš

- pirmdiena, 17. jūnijs, plkst. 15.00

4. Grozījumu iesniegšanas termiņš

rezolūciju priekšlikumiem, kas iekļauti pastāvīgo komiteju iesniegtajos ziņojumos

- pirmdiena, 17. jūnijs, plkst. 12.00

kompromisa rezolūciju priekšlikumiem un citiem steidzamiem rezolūciju 
priekšlikumiem, par kuriem jābalso

- otrdiena, 18. jūnijs, plkst. 12.00

5. Pieprasījumi saistībā ar balsošanas kārtību (balsojums par atsevišķām teksta 
daļām, aizklāts balsojums, atsevišķs balsojums)

- trešdiena, 19. jūnijs, plkst. 10.00 rakstveidā

6. Uzstāšanās laika ierobežojums (sk. Reglamenta 14. panta 2. punktu)

5 minūtes ievadrunām

3 minūtes katram runātājam debatēs (ja nav noteikts cits uzstāšanās ilgums, ņemot 
vērā kopējo laiku)

2 minūtes noslēgumam



OJ\937643LV.doc 3/6 AP101.358

LV

Citas sanāksmes

No TREŠDIENAS, 12. jūnija, līdz PIEKTDIENAI, 14. jūnijam

ĀKK sanāksmes

SESTDIENA, 15. jūnijs

Plkst. 8.00–10.00

Sieviešu forums

Plkst. 10.00–13.00

Politikas lietu komitejas sanāksme

Plkst. 15.00–18.00

(vienlaicīgi)

Ekonomiskās attīstības, finanšu un tirdzniecības komitejas sanāksme

Sociālo lietu un vides komitejas sanāksme  

Plkst. 18.00–19.00

Iespējams, kādas EP politiskās grupas sanāksme ar ĀKK kolēģiem

SVĒTDIENA, 16. jūnijs

Plkst. 8.30–12.30

Darbsemināri: Ieguldījumu vides veicināšana jaunattīstības valstīs

Plkst. 14.00–15.00

Iespējams, kādas EP politiskās grupas sanāksme ar ĀKK kolēģiem

Plkst. 15.00–16.00

Iespējams, kādas EP politiskās grupas sanāksme ar ĀKK kolēģiem



AP101.358 4/6 OJ\937643LV.doc

LV

Plkst. 16.00–17.00

Iespējams, kādas EP politiskās grupas sanāksme ar ĀKK kolēģiem

Plkst. 17.00–20.00
Prezidija sanāksme

PIRMDIENA, 17. jūnijs

Plkst. 8.00–10.00

Saskaņošanas sanāksmes par steidzamiem rezolūciju priekšlikumiem

Plkst. 11.00

Apvienotās parlamentārās asamblejas 25. sesijas oficiālās atklāšanas sēde

Runātāju saraksts:

- Louis Michel, Apvienotās parlamentārās asamblejas līdzpriekšsēdētājs
- XX, Apvienotās parlamentārās asamblejas līdzpriekšsēdētājs
- XX no Īrijas

Plkst. 15.00–19.00

Apvienotās parlamentārās asamblejas sēde

Apvienotās parlamentārās asamblejas atklāšanas sanāksme un parlamentiem nepiederošu 
pārstāvju akreditācija

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Protokola apstiprināšana Apvienotās parlamentārās asamblejas 24. sesijas pēdējai sēdei 
(OV C 158, 4.6.2013.)

3. Līdzpriekšsēdētāju paziņojumi, tostarp lēmumi, kas pieņemti Prezidija 16. jūnija 
sanāksmē

4. Par attīstību atbildīgā EK komisāra Andra Piebalga paziņojums

5. Debates ar Andri Piebalgu, par attīstību atbildīgo EK komisāru — brīvais mikrofons

6. Jautājumi Komisijai

7. Komisijas īstenotie pasākumi saistībā ar Apvienotās parlamentārās asamblejas 24. sesijā 
pieņemtajām rezolūcijām



OJ\937643LV.doc 5/6 AP101.358

LV

8. Ekonomisko partnerattiecību nolīgumi — turpmākie pasākumi
Ekonomikas attīstības, finanšu un tirdzniecības komiteja
Līdzreferenti: Edwin Banda (Malāvija) un Patrice Tirolien  

OTRDIENA, 18. jūnijs

Plkst. 9.00–13.00

9. Mali
Galvenās debates

10. Steidzams jautājums Nr. 1: Stāvoklis Centrālāfrikas Republikā

11. Militāro apvērsumu atkārtoti radītie draudi demokrātijai un politiskajai stabilitātei 
ĀKK valstīs un starptautiskās kopienas loma
Politikas lietu komiteja
Līdzreferenti: Mariya Gabriel un Ana Rita Geremias Sithole (Mozambika)

12. Vardarbība pret sievietēm, bērniem un citām mazaizsargātām grupām
Debates bez rezolūcijas

Plkst. 15.00–19.00

13. Nodrošinātība ar pārtiku un uzturu
Viedokļu apmaiņa ar Īrijas parlamenta apakšpalātas deputātu un Īrijas attīstības un 
tirdzniecības ministru Joe Costello

14. Cilvēkresursi veselības aprūpei ĀKK valstīs
Sociālo lietu un vides komiteja
Līdzreferenti: Charles W. Kakoma (Zambija) un Edit Bauer

15.    Lauksaimniecības politikas uzdevumi nodrošinātības ar pārtiku un klimata pārmaiņu 
jomā
Viedokļu apmaiņa ar lauksaimniecības un lauku attīstības komisāru Dacian Cioloș

16. Steidzams jautājums Nr. 2: stāvoklis Gvinejas Republikā

Plkst. 19.00–20.00
Iespējams, Prezidija sanāksme

TREŠDIENA, 19. jūnijs

Plkst. 8.00–9.00
ĀKK Redakcijas komitejas sanāksme



AP101.358 6/6 OJ\937643LV.doc

LV

Iespējams, EP politisko grupu sanāksmes

Plkst. 9.00–13.00

17. Botsvānas ārlietu un starptautiskās sadarbības ministra un ĀKK Padomes priekšsēdētāja 
Phandu T. C. Skelemani paziņojums

18. ES Padomes priekšsēdētāja XX paziņojums

19. Jautājumi Padomei

20. Debates ar Padomi — brīvais mikrofons

21. Dabas resursi attīstības veicināšanai
Debates bez rezolūcijas

22. Eiropas Investīciju bankas atbalsts Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna 
reģiona attīstībai — vairāk nekā aizdevums
Viedokļu apmaiņa ar Eiropas Investīciju bankas prezidentu Werner Hoyer

Plkst. 14.00–15.00
ĀKK parlamentārās asamblejas sanāksme

Plkst. 15.00–19.00

23. Ziņojums par 9. reģionālo sanāksmi (Karību jūras reģions), kas notika Santodomingo 
(Dominikāna) 2013. gada 14.–16. februārī — līdzpriekšsēdētāju ziņojums

24. Darbsemināru kopsavilkuma ziņojumi

25. Ekonomisko un sociālo partneru ziņojums
ĀKK Koordinācijas komitejas priekšsēdētājas un Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu 
komitejas locekles Brenda King uzstāšanās

26. Balsojums par rezolūciju priekšlikumiem, kas iekļauti trīs pastāvīgo komiteju ziņojumos

27. Balsojums par steidzamiem rezolūciju priekšlikumiem

28. Balsojums par grozījumiem APA Reglamentā

29. Citi jautājumi

30. Apvienotās parlamentārās asamblejas 26. sesijas norises laiks un vieta


